



JOB NAME: DODGEVILLE ADMIN BUILDING PHASE 1

													TOTAL GENERAL CONDITIONS		\$ 111,460.00	
COST CODE	DESCRIPTION	NOTES / SUB/VENDOR NAME	MULTIPLIERS				MATERIAL CODES (M)			LABOR CODES (L)						
			QTY	UNIT	QTY	UNIT	UNIT COST	UNIT	TOTAL	PRODUCTION	UNIT	MAN HRS	UNIT RATE	TOTAL		
	SUBTOTAL									\$ 2,045.00			866.33	HR	\$ 109,415.00	
013010	PROJECT EXECUTIVE		2.00	MO	1.00	EA						1/8	TIME	43.33	200	\$ 8,667.00
013010	PROJECT MANAGER / ESTIMATOR		2.00	MO	1.00	EA						1/2	TIME	173.33	150	\$ 26,000.00
013020	ASSISTANT PROJECT MANAGER		2.00	MO	1.00	EA						1/2	TIME	173.33	95	\$ 16,467.00
013040	SUPERINTENDENT		2.00	MO	1.00	EA						1	FULL TIME	346.67	130	\$ 45,067.00
013020	OFFICE ADMIN		2.00	MO	1.00	EA						1/8	TIME	43.33	75	\$ 3,250.00
013050	SAFETY DIRECTOR		2.00	MO	1.00	EA						1/8	TIME	43.33	145	\$ 6,284.00
015035	SUPT CELL PHONE		2.00	MO	1.00	EA	\$ 85.00	MO	\$ 170.00							
015210	PROJECT OFFICE SUPPLIES	Material cost for field office support	2.00	MO	1.00	EA	\$ 50.00	MO	\$ 100.00							
015280	SANITARY FACILITIES	BY OWNER	0.00	MO	0.00	EA	\$ -	EA	\$ -							
015420	SAFETY REQUIREMENTS	Fire extinguishers, safety signage	1.00	EA			\$ 200.00	EA	\$ 200.00							
015410	SUPT VEHICLE & FUEL		2.00	MO	1.00	EA	\$ 175.00	EA	\$ 1,575.00							
017400	PROGRESSIVE CLEANING		8.00	WK	1.00		\$ -	WK	\$ -		5.00	HR / WK	40.00	92	\$ 3,680.00	
017410	DUMPSTERS	BY OWNER	0.00	MO	0.00	EA	\$ -	EA	\$ -							